UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /TB-STN&MT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức xét tuyển vòng 2 kỳ xét tuyển

viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1545/QĐ-UBND ngày 08/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc

tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 2633/KH-STN&MT ngày 02/10/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 3198/TB- STN&MT ngày 15 tháng 11 năm 2024 của

Sở Tài nguyên và Môi trường Thông báo tuyển dụng viên chức vào làm việc tại

các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024;

Để đảm bảo hoàn thiện các nội dung công việc và chuẩn bị tốt cho kỳ tuyển

dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường năm 2024, Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo thay

đổi thời gian tổ chức xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại

các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024 như

sau:

1. Thời gian và địa điểm tổ chức vấn đáp vòng 2 (Thông báo số 3198/TB-

STN&MT ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường

Thông báo tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024)

- Từ ngày 16/12/2024 đến ngày 18/12/2024: Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn
của người dự tuyển tại vòng 1.

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển Vòng 2, lịch thi vấn đáp vòng 2
sẽ thông báo trên Cổng thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ:
https://stnmt.hanam.gov.vn

- Ngày 21/12/2024 tổ chức thi vấn đáp vòng 2.

- Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nam.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức vấn đáp vòng 2 điều chỉnh lại:

- Từ ngày 16/12/2024 đến ngày 18/12/2024: Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn
của người dự tuyển tại vòng 1.

- Từ ngày 18/12/2024 đến ngày 20/12/2024: Tổ chức tổ chức sát hạch đánh
giá năng lực ngoại ngữ và tin học cho thí sinh chưa có chứng chỉ tin học ngoại

2

ngữ theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng.

- Ngày 21 tháng 12 năm 2024 thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự
tuyển Vòng 2, lịch thi vấn đáp vòng 2 sẽ thông báo trên Cổng thông tin điện tử
Sở Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ: https://stnmt.hanam.gov.vn

- Ngày 28/12/2024 tổ chức thi vấn đáp vòng 2.

- Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nam.

 (Nếu có thay đổi về thời gian, địa điểm Sở Tài nguyên và Môi trường Hà

Nam sẽ có thông báo sau).

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nam

(qua Văn phòng Sở, đồng chí Nguyễn Văn Quang – Phó Chánh Văn phòng, số

điện thoại: 0913898569) để được hướng dẫn, giải đáp.

Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Báo Hà Nam (để đưa tin);

- Cổng Thông tin điện tử của tỉnh (để đưa tin);

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lãnh đạo Sở;
- Niêm yết công khai tại trụ sở STN&MT;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Nghiệp

		2024-12-12T17:12:07+0700

		2024-12-13T07:56:40+0700

		2024-12-13T07:56:40+0700

		2024-12-13T07:56:40+0700

		2024-12-13T07:56:40+0700